证券代码：300287         证券简称：飞利信          公告编号：2023-030

北京飞利信科技股份有限公司

关于杨振华先生可正常履行公司董事长、总经理、法

定代表人职责的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京飞利信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 11 日在巨

潮资讯网披露公告《关于重大事项的公告》（公告编号：2023-007），由公司董

事、 副总经理、财务负责人曹忻军先生在杨振华先生不能够正常履行公司董事

长、总经理、法定代表人职责期间暂时代为履行公司董事长、总经理、法定代表

人等职责。

目前杨振华先生已回公司工作岗位恢复工作,已能够正常履行公司董事长、

总经理、法定代表人职责。公司董事、 副总经理、财务负责人曹忻军先生不再

代为履行公司董事长、总经理、法定代表人等职责。

公司信息均以在中国证券监督管理委员会指定创业板信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的为准，敬请广大投资者关注相关公告并

注意投资风险。

特此公告。

北京飞利信科技股份有限公司

2023 年 6 月 5 日